
Nyfiken på framtiden? Under vårt Öppet Hus får 
du chansen att upptäcka vad du kan bli – och hur 
våra utbildningar kan ta dig dit. 

Möt studenter och lärare från våra kandidat-
program, ställ frågor och få en känsla för livet som 
högskolestudent.

Under dagen erbjuds rundvandringar på campus 
och guidade turer i vårt Kliniskt lärande centrum 
(KLC) – en unik miljö där teori möter praktik. Du 
kan också testa VR-glasögon, utmana dina vänner  
i HLR-racet – och delta i en hemlig aktivitet som 
garanterat skapar minnen för livet!

På vårt studenttorg händer det massor! Inspir-
erande föreläsningar på scenen lyfter temat ”Kan 
du bli det du drömmer om?” och livet som ung 
vuxen – allt med koppling till utbildning och fram-
tid. 
Lunchpaus kl 12–13.
 
Passa då på att utforska våra utställningar och 
prata med våra inbjudna samarbetspartners. Här 
kan du få veta mer om staden, bostadsgarantin – 
eller varför inte hur du kan bli din egen chef efter 
studierna?

Oavsett om du är gymnasieelev, nyfiken på högre 
studier eller bara vill veta mer – du är varmt väl-
kommen!

Välkommen till Öppet Hus!
Högskolan Väst i Trollhättan den 11 november 2025 kl 9–15
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STUDIE- OCH KARRIÄRVÄGLEDNING Vilka val och 
alternativ är möjliga för dig? Hur ser studiesituationen ut och 
hur planerar du på bästa sätt? Våra studievägledare guidar 
och hjälper dig!

RIKTAT PEDAGOGISKT STÖD Att ha en funktions- 
nedsättning är inget hinder för att du ska få en intressant, 
givande och spännande studietid hos oss! Fråga våra 
samordnare om hur det funkar och vilken hjälp du kan få.

Kan du bli det du 
drömmer om? 
Du kan.
Här kan du läsa om allt du behöver veta 
om att vara student på Högskolan Väst.

Våra viktiga stödfunktioner kommer även att representeras och svara på specifika frågor som rör just deras områden. Dessa är:

Studentliv i Trollhättan – mer än bara studier

Här blandar vi nytta med nöje och ger dig en inblick i 
vad Trollhättan har att erbjuda dig som student. Vad gör 
Studentkåren SHV – och varför är det både viktigt och 
roligt att vara medlem? Hur ser en studentlägenhet ut, 
och vad innebär egentligen bostadsgarantin?

Representanter från vårt fastighetsbolag Eidar finns 

på plats för att svara på frågor om boende och Troll-
hättans Stad berättar om vilka möjligheter som finns  
i kommunen – både under studietiden och efter examen. 
Kanske får du också inspiration till att bli din egen chef?

Här får du en helhetsbild av studentlivet – både i och 
utanför föreläsningssalen.


